III. Mihi aptissima, & ipsi rei ac Naturæ congruen-
tia semper visa est Divisio, quam S. Thomas in Secunda
Theologiæ, quæ totam ferè Theologiam moralem
completitudine observavit, ut scilicet ab initio Natura Actuum
in genere tam bonorum & malorum explicetur;
ita ad Actus bonos seu Virtutes in Specie fiat progressus,
et idem operâ vitia cuique virtuti opposita explicentur,
et que virtutes cuivis Hominum statui convenient, indice-
tur. Et tandem de Sacramentis velut præcipuo ad gratiam
Actibus moralibus ritè dirigendis necessariam obtainen-
dam Medio tractetur, quem proinde modum
etiam in hac Instructione
tenebo.